
Damien McCann, 
Interim Chief Executive / Prif Weithredwr Interim 

T: 01495 355001 

E: committee.services@blaenau-gwent.gov.uk 

 
 
 
 
 

 
 

Our Ref./Ein Cyf. 
Your Ref./Eich Cyf. 
Contact:/Cysylltwch â:  

 

Mae’r Cyngor yn croesawu gohebiaeth yn Gymraeg a Saesneg a byddwn yn cyfathrebu gyda chi yn eich dewis iaith, dim 

ond i chi rhoi gwybod i ni pa un sydd well gennych. Ni fydd gohebu yn Gymraeg yn creu unrhyw oedi. 

The Council welcomes correspondence in Welsh and English and we will communicate with you in the language of your choice, as long as you let 
us know which you prefer. Corresponding in Welsh will not lead to any delay. 

 
General Offices 

Steelworks Road 

Tyllwyn, Ebbw 

Vale NP23 6DN 

 

Swyddfeydd Cyffredinol 

Heol Gwaith Dur 

Tŷ Llwyn, Glyn Ebwy 

NP23 6DN 

 

 

 

THIS IS A MEETING WHICH THE PUBLIC ARE ENTITLED TO ATTEND 

 
Dydd Mercher, 14 Mehefin 2023 Dydd Mercher, 14 Mehefin 2023 
 
Dear Sir/Madam 
 
CABINET 
 
A meeting of the Cabinet will be held in via MS Teams (if you wish to view this 
meeting please contact deb.jone@blaenau-gwent.gov.uk) on Dydd Mercher, 
21ain Mehefin, 2023 at 10.00 am. 
 
Yours faithfully 
 
 
 
Damien McCann 
Interim Chief Executive 
 
AGENDA Pages 
 
1.   CYFIEITHU AR Y PRYD 

 
 

 Mae croeso i chi ddefnyddio'r Gymraeg yn y cyfarfod, 
mae angen o leiaf 3 diwrnod gwaith o rybudd os 
dymunwch wneud hynny. Darperir gwasanaeth cyfieithu 
ar y pryd os gwneir cais am hynny.  
 

 

2.   YMDDIHEURIADAU 
 

 

 Derbyn unrhyw ymddiheuriadau am absenoldeb. 
 

 

Public Document Pack

Page 1

mailto:committee.services@blaenau-gwent.gov.uk


 

 

3.   DATGANIADAU BUDDIANT A GODDEFEBAU 
 

 

 Derbyn unrhyw ddatganiadau buddiant neu oddefebau. 
 

 

PORTFFOLIO POBL AC ADDYSG 
 
4.   ADRODDIAD ALL-DRO – YMGYNGHORIAD AR 

GAPASITI CANOLFANNAU ADNODDAU ADY 
 

3 - 96 

 Ystyried adroddiad y Cyfarwyddwr Corfforaethol 
Addysg. 
 

 

 
To: S. Thomas 

Councillor H. Cunningham 
J. C. Morgan 
H. Trollope 
Councill
[...]
 Yes               No   

 

Name of person completing the IIA 

Name: Sharon Rowlands 

Job Title: Education Transformation Team Sustainable Communities for Learning Officer 

Date: 13.4.23 

 

 

 

 

P
age 94



 

Head of Service Approval 

Name: Joanne Watts 

Job Title: Service Manager for Education Transformation and Business Change 

Signature: 
 

Date: 18.4.23 

 

Please contact Policy & Partnerships should you require any further advice or guidance on completing your assessment via lissa.friel@blaenau-

gwent.gov.uk or emma.scherptong@blaenau-gwent.gov.uk.  

 

 

P
age 95

mailto:lissa.friel@blaenau-gwent.gov.uk
mailto:lissa.friel@blaenau-gwent.gov.uk
mailto:emma.scherptong@blaenau-gwent.gov.uk


T
his page is intentionally left blank


	Agenda
	4 Adroddiad All-dro – Ymgynghoriad ar Gapasiti Canolfannau Adnoddau ADY
	Atodiad 1
	Atodiad 2
	Atodiad 3
	Atodiad 4
	Atodiad 5
	Atodiad 6
	Atodiad 7
	Atodiad 8




Minutes of the meeting


 

 

BWRDEISTREF SIROL BLAENAU GWENT 
 

ADRODDIAD I: THE CHAIR AND MEMBERS OF THE CABINET 
  
PWNC: CABINET - DYDD MERCHER, 21 MEHEFIN 2023 

DYDD MERCHER, 21 MEHEFIN 2023 
  
ADRODDIAD GAN:  
  

 

 
PRESENNOL:  

 
 Cynghorwyr: S. Thomas 

H. Cunningham 
J. C. Morgan 
H. Trollope 
S. Edmunds 
 

A:  
  
 
 

 
EITEM 
 

 
PWNC 

 
GWAITH 

No. 1   CYFIEITHU AR Y PRYD 
 
Nodwyd na chafwyd unrhyw geisiadau ar gyfer y gwasanaeth 
cyfieithu ar y pryd. 
 

 
 

No. 2   YMDDIHEURIADAU 
 
Derbyniwyd yr ymddiheuriadau dilynol am absenoldeb:- 
Cyfarwyddwr Corfforaethol Adfywio a Gwasanaethau Cymunedol 
Prif Swyddog Cwsmeriaid a Masnachol 
 

 
 

No. 3   DATGANIADAU BUDDIANT A GODDEFEBAU 
 
Ni adroddwyd unrhyw ddatganiadau buddiant na goddefebau. 
 

 
 

No. 4   ADRODDIAD ALL-DRO – YMGYNGHORIAD AR GAPASITI 
CANOLFANNAU ADNODDAU ADY 
 

 
 



 

 

Rhoddwyd ystyriaeth i adroddiad y Cyfarwyddwr Corfforaethol 
Addysg. 
 
PENDERFYNWYD derbyn yr adroddiad, a derbyn yr Adroddiad 
All-dro, dogfennau cysylltiedig a’r cwrs gweithredu, yn cynnwys 
symud ymlaen i Hysbysiad (Opsiwn 1). 
 


